工 程 审 定 概 算 表

工程名称：大武口区“十四五”教育基础设施提升工程-清洁取暖改造项目（2023年度）（初步设计）                       

	序号
	工程或项目名称
	工程量(㎡)
	概算价值(万元)
	合计

(万元)
	备注 

	
	
	
	土 建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	一
	工程费用
	
	18.47
	
	255.23
	
	273.70
	

	1
	石嘴山市新民小学
	8122㎡
	8.82
	
	129.08
	
	137.90
	

	1.1
	教学楼A楼
	1815.05㎡
	
	
	23.41
	
	23.41
	

	1.2
	教学楼B楼
	1815.05㎡
	
	
	23.41
	
	23.41
	

	1.3
	综合教学楼
	3471.45㎡
	
	
	42.53
	
	42.53
	

	1.4
	教师公寓楼
	1020㎡
	
	
	8.21
	
	8.21
	

	1.5
	室外工程
	
	8.82
	
	31.52
	
	40.34
	

	2
	大武口区隆湖一站学校
	8148㎡
	9.65
	
	126.15
	
	135.80
	

	2.1
	启智楼
	2688㎡
	
	
	28.81
	
	28.81
	

	2.2
	弘文楼
	1975.5㎡
	
	
	27.26
	
	27.26
	

	2.3
	明理堂
	292㎡
	
	
	0.95
	
	0.95
	

	2.4
	树德楼
	1740㎡
	
	
	21.22
	
	21.22
	

	2.5
	崇学楼
	1452㎡
	
	
	22.62
	
	28.81
	

	2.6
	室外工程
	
	9.65
	
	25.29
	
	34.94
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	其它费用
	
	
	
	
	16.56
	16.56
	

	1
	建设单位管理费0.5%
	
	
	
	
	1.36
	1.36
	

	2
	设计费2.5%
	
	
	
	
	6.84
	6.84
	

	3
	施工图审查费（6.84×6.5%）
	
	
	
	
	0.44
	0.44
	

	4
	工程监理费1.2%
	
	
	
	
	3.28
	3.28
	

	5
	招投标服务费0.5%
	
	
	
	
	1.36
	1.36
	

	6
	预算编制及审查费1.2%
	 
	
	
	
	3.28
	3.28
	

	三
	预备费5%（一、二项之和）
	
	
	
	
	14.51
	14.51
	

	四
	合        计
	
	18.47
	
	255.23
	31.07
	304.77
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